
Kehittämislaina on tarkoitettu pienten ja keskisuurten yritysten 

merkittävien kehittämishankkeiden  rahoittamiseen. Rahoitus 

voi kohdistua esimerkiksi tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan, 

markkinoinnin edistämiseen tai muuhun yritysten toimintaedel-

lytyksiä parantavaan kehittämistoimintaan. Lainalla voidaan ra-

hoittaa lisäksi tuotekehitykseen ja markkinoinnin edistämiseen 

liittyviä kaupallistamisvaiheen kustannuksia. Kehittämislainaa 

voidaan käyttää myös osana Finnveran muuta rahoitusta.

Voimme rahoittaa yritystoimintaa lähes kaikilla toimialoilla; 

vain varsinainen maatilatalous, metsätalous ja rakennusliiketoi-

minnan perustajaurakointi jäävät rahoitusmahdollisuuksiemme 

ulkopuolelle.

Kehittämislainaa voivat hakea pk-yritykset, joissa

• henkilökuntaa on vähemmän kuin  250 henkeä 

• liikevaihto on enintään 50 miljoonaa euroa 

 tai taseen loppusumma on enintään 43 miljoonaa euroa

 Lisäksi yrityksen omistustausta ja omistukset muissa yri-

tyksissä voivat vaikuttaa siihen, onko yritys pk-yritys.

Kehittämislainan ehdot

Lainamäärä: enintään 400 000 euroa ja enintään 75 % koko-

naiskustannuksista.

Korko: kuuden kuukauden euriborkorko ja marginaali. Rahoitus-

kustannuksia alentaa valtion korkotuki. 

Laina-aika: yleensä enintään 5 vuotta.

Vakuus: neuvotellaan tapauskohtaisesti.

 Lainasta peritään myös toimitusmaksu. 

 Lainan saajalta edellytetään kirjallista selvitystä kehit-

tämishankkeesta.

Hakeminen

Voit hakea lainaa täyttämällä sähköisen hakemuksen Finnveran 

kotisivuilla (www.fi nnvera.fi >Asioi sähköisesti) tai käyttämällä 

tulostettavaa hakemuslomaketta (>Lainat) ja lähettämällä sen 

lähimpään aluekonttoriimme.

Soita ja kysy lisää kehittämislainasta lähimmästä aluekont-

toristamme. 

Kehittämislaina
– yritysten toiminnan kehittämiseen

  Onko sinulla yrityksesi kehittämis-  tai  laajennussuunnitelmia?
  Finnveran kehittämislainalla voit joustavasti rahoittaa yrityksesi 

kehittämistoimenpiteitä.

Finnvera Oyj, Valtakunnallinen vaihde 020 460 11, 

www.fi nnvera.fi 

Aluekonttorit: Helsinki, Joensuu, Jyväskylä, Kajaani, 

Kuopio, Lahti, Lappeenranta, Mikkeli, Oulu, Pori, 

Rovaniemi, Seinäjoki, Tampere, Turku, Vaasa

www.yrityssuomi.fi 
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